trahentibus est, reum, secundum naturam tamen isti actioni  
 à natura datam condemnare possit. *l. quicquid 99. & l. si ita sti-  
 pulatus 126. §. Chrysofonus. D. de V. O. l. quia tantundem 7. de ne-  
 got. gest. l. prescriptionem 8. C. de except. l. final. §. ita tamen 1. C. de  
 compens. l. illicitas 6. §. veritas. D. de off. presid. Plures qui cupit  
 inter has actiones differentias, adeat *Dd. ad d. §. 28. & præfer-  
 tim Mynsing. n. 10. & seqq. Schneid. n. 19. & seqq. Harpr. n. 14. & seqq.*  
 Et quidem tales sunt cæteræ actiones omnes, præter illas ac-  
 curatè à D. Justinian. enumeratas in *d. §. actionum 28. Inst. eod.*  
*Wesensb. ibid. n. 2. lit. b. Harpr. Dn. Kremberg. Cujac. 11. obs. 38. Vult.*  
*lib. 2. R. J. c. 4. n. 25. Forst. d. l. th. 4. lit. C. q. 1. Lindem. d. l. th. 11.*  
*Bachov. d. tr. th. 3. & 11.**

18. Non solum autem hæc differentia actionum jure Ci-  
 villi sublata non est, quia illa tam in *d. §. Inst.* quam aliis plurib<sup>9</sup>  
 ill. expressè pertractatur, & nullibi sublata legitur, cur itaque  
 stare prohiberetur. *arg. l. precipimus. 32. in fin. C. de appell. l. si quan-  
 do 37. l. sancimus 27. C. de test. l. 35. C. de inoff. test.* Verum etiam,  
 eam jure Canonico sublata putantes valdè errare haud im-  
 merito *Wesensb. d. l. asserit per c. cum Ecclesia. X. de caus. poss. &  
 propriet. c. final. X. de pos. c. cum venerabilis. X. de except. Gædd. d. tr.*  
*de contr. stipul. c. 8. n. 23. Boc. ad l. contractus 23. D. de R. J. c. 2. n. 4.*  
*Dn. Arum. d. Exercit. Inst. 18. th. 15. Forster. d. l. th. 4. lit. c. Heig. ad d.*  
*§. Inst. eod. n. 9. Harpr. ibid. n. 49. & Dn. Kremberg. n. 32. Neque*  
 ullo pacto privatorum tolli potest: Actionum enim modus  
 vel lege, vel per Prætozem introductus privatorum pactio-  
 nibus non infirmatur. *l. 27. D. de R. J. ubi Philipp. Matth. n. 29. l.*  
*neg. pignus 45. §. §. 1. D. eod. l. 7. §. 16. l. 27. §. pacta. D. de pact. l.*  
*pacta que contra. C. eod. Nec essentialia vel substantialia rei par-  
 tis destrui queunt. d. l. 27. de R. J. l. jus publicum. 38. d. l. 27.*  
*§. pacta. 4. d. l. 7. §. 16. eod. d. l. pacta. C. eod. l. cum precario. 12. D.*  
*de precar. Non itaque existimandum cum Wesensb. d. n. 1. clau-  
 sulam consuetam Notariorum stricti juris contractibus ad-  
 ditam: Alles trewlich vnd ohne gefehrde ex stricti juris contra-  
 ctu, facere bonæ fidei, quod doli exclusio videatur obtinere,*  
 vim bonæ fidei. *l. hoc jure 152. §. f. de R. J.* Quia ad dolum ma-  
 lum illa tantum pertinet removendum, illum scilicet abesse,  
 D e abfu-